
 

Decreto Dirigenziale n. 39 del 01/08/2024

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 3 - Attuazione del Piano regionale di assistenza sanitaria territoriale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE PER ASSEGNAZIONE INCARICHI

VACANTI RUOLO UNICO DI ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITA' ORARIA ANNO 2024

E CONVOCAZIONE CANDIDATI AMMESSI. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  5 Agosto 2024



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
a. l’Accordo Collettivo Nazionale (ACN) per la disciplina dei rapporti  con i Medici di Medicina

Generale del 28 aprile 2022, all’art. 34 disciplina le procedure per l’assegnazione degli
incarichi di ruolo unico di Assistenza Primaria;

b. con Decreto Dirigenziale (D.D.) n. 23 del 15/05/2024 “Approvazione e pubblicazione elenco
incarichi vacanti di medico di ruolo unico di Assistenza Primaria ad attività oraria anno 2024 e
avvio della procedura per l'assegnazione degli stessi” - pubblicato sul Bollettino Ufficiale della
Regione Campania (B.U.R.C.) n. 39 del 20/05/2024 – venivano pubblicati gli incarichi
vacanti di medico del ruolo unico di assistenza primaria ad attività oraria riferiti all’annualità
2024 e veniva disciplinato l’iter per l’assegnazione degli stessi;

c. con D.D. n. 35 del 19/07/2024 - pubblicato sul B.U.R.C. n. 52 del 22/07/2024 - “Approvazione
e pubblicazione delle  graduatorie  provvisorie,  per l’assegnazione degli incarichi  vacanti  di
medico  del  ruolo  unico  di  Assistenza  Primaria  ad  Attività  Oraria  anno  2024.”  - venivano
pubblicate le graduatorie provvisorie per l’assegnazione degli incarichi di Assistenza Primaria
ad Attività Oraria anno 2024;

PRESO ATTO che:
a. eventuali motivate istanze di riesame della propria posizione in graduatoria erano ammesse

esclusivamente attraverso il “Sistema Gestione Domande Online per MMG e PLS” - entro e
non oltre il 7° (settimo) giorno successivo alla data di pubblicazione sul B.U.R.C. del suddetto
D.D. n. 35/2024;

b. attraverso il predetto Sistema di gestione domande online è  pervenuta n. 1 istanza di
riesame, respinta, e l’esito dell’istruttoria è stato comunicato al diretto interessato;

c. l'Ufficio  competente  ha  effettuato  controlli  a  campione  ai  sensi  dell’art.  71  del  DPR  n.
445/2000 sulle autocertificazioni rilasciate dai concorrenti;

RITENUTO, pertanto, di:
a. dover  approvare  e  pubblicare  le  seguenti  graduatorie  definitive,  quali  parti  integranti  e

sostanziali del presente provvedimento:
i. graduatoria ex art. 34, comma 5, lettera a) punto ii) – Assistenza Primaria ad

Attività Oraria anno 2024 PER TRASFERIMENTO (Allegato A);
ii. graduatoria ex art. 34, comma 5, lettera b) - Assistenza Primaria ad Attività Oraria

anno 2024 – Assegnazione PER GRADUATORIA (Allegato B);
iii. graduatoria ex art. 34, comma 5, lettera c) - Assistenza Primaria ad Attività Oraria

anno 2024 – Assegnazione PER MEDICI DIPLOMATI (Allegato C);

RITENUTO, altresì, di:
a. dover procedere all’assegnazione degli  incarichi  vacanti  di Assistenza Primaria ad Attività

Oraria anno 2024 nel giorno 5 settembre 2024, presso la Sala Auditorium sita al piano terra
dell’isola C3 del Centro Direzionale di Napoli, come da calendario allegato (Allegato D), parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

b. dover  prevedere  che  in  caso  di  impedimento  a  partecipare  nella  data  e  ora  indicate  in
calendario, i  candidati  potranno  delegare  persona  da  loro  individuata,  utilizzando
esclusivamente il modello delega (Allegato E), oppure comunicare, mediante pec all’indirizzo
medicinagenerale@pec.regione.campania.it -  inderogabilmente  entro  le  ore  13.00  del
giorno lunedì  26  agosto  2024 la propria disponibilità all’accettazione, specificando
necessariamente in modo chiaro l’ordine di priorità in riferimento agli incarichi vacanti, così
come approvati e pubblicati nell’Allegato A del D.D. n. 23 del 15/05/2024 (B.U.R.C. n. 39 del
20 maggio 2024);

c. dover stabilire che l’assenza nella data e ora indicate in calendario o la mancata/tardiva
comunicazione  via  pec  sono  considerate  rinuncia  all’assegnazione  dell’incarico  di  cui  al
presente provvedimento;
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d. dover stabilire che la pubblicazione del presente Decreto, con i relativi allegati, sul B.U.R.C. e
sul sito internet della Regione Campania, ha valore di notificazione ufficiale per tutti i medici
che hanno presentato domanda di partecipazione alla procedura in oggetto;

e. dover consentire, al fine di garantire la trasparenza delle procedure di assegnazione degli
incarichi, l’accesso alla sede indicata per un massimo di 15 persone oltre ai candidati già
individuati per fascia d’orario.

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla UOD 03 e dalla struttura tecnica di So.Re.Sa., costituente
istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità e legittimità della
stessa,

DECRETA

Per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono qui di seguito riportate integralmente:
1. di approvare e pubblicare le seguenti graduatorie definitive, quali parti integranti e sostanziali

del presente provvedimento:
i. graduatoria ex art. 34, comma 5, lettera a) punto ii) – Assistenza Primaria ad

Attività Oraria anno 2023 PER TRASFERIMENTO (Allegato A);
ii. graduatoria ex art. 34, comma 5, lettera b) - Assistenza Primaria ad Attività Oraria

anno 2023 – Assegnazione PER GRADUATORIA (Allegato B);
iii. graduatoria ex art. 34, comma 5, lettera c) - Assistenza Primaria ad Attività Oraria

anno 2023 – Assegnazione PER MEDICI DIPLOMATI (Allegato C);
2. di dover procedere all’assegnazione degli incarichi vacanti di Assistenza Primaria ad Attività

Oraria anno 2024 nel giorno 5 settembre 2024 presso la Sala Auditorium sita al piano terra
dell’isola C3 del Centro Direzionale di Napoli, come da calendario allegato (Allegato D), parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

3. di dover prevedere che in caso di impedimento a partecipare nella data e ora indicate in
calendario,  i  candidati  potranno  delegare  persona  da  loro  individuata,  utilizzando
esclusivamente il modello delega (Allegato E), oppure comunicare, mediante pec all’indirizzo
medicinagenerale@pec.regione.campania.it -  inderogabilmente  entro  le  ore  13.00  del
giorno lunedì  26  agosto  2024 la propria disponibilità all’accettazione, specificando
necessariamente  in modo chiaro l’ordine di priorità in riferimento agli incarichi vacanti, così
come approvati e pubblicati nell’Allegato A del D.D. n. 23 del 15/05/2024(B.U.R.C. n. 39 del
20 maggio 2024).;di dover stabilire che l’assenza nella data e ora indicate in calendario o la
mancata/tardiva comunicazione  via  pec  sono  considerate  rinuncia  all’assegnazione
dell’incarico di cui al presente provvedimento;

4. di dover stabilire che la pubblicazione del presente Decreto, con i relativi allegati, sul B.U.R.C.
e sul sito internet della Regione Campania, ha valore di notificazione ufficiale per tutti i medici
che hanno presentato domanda di partecipazione alla procedura in oggetto;

5. di dover consentire, al fine di garantire la trasparenza delle procedure di assegnazione degli
incarichi, l’accesso alla sede indicata per un massimo di 15 persone oltre ai candidati già
individuati per fascia d’orario;

6. di  trasmettere  il  presente  atto  con  allegati  all'Ufficio  competente  per  la  pubblicazione  sul
B.U.R.C. e all’Ufficio competente per la pubblicazione sul sito internet della  Regione
Campania;

7. di dare idonea informativa, circa la pubblicazione del presente decreto sul B.U.R.C. e sul sito
internet della Regione Campania, a tutte le AA.SS.LL. nonché a tutti gli Ordini Provinciali dei
Medici della Regione Campania.

Dott.ssa Anna Maria Ferriero
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria art.34,co.5,lett.a),pt.ii) -ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) 
PER TRASFERIMENTO- ANNO 2024

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA COMUNE RESIDENZAREGIONE DI 
PROVENIENZA

DATA INIZIO CONVENZIONE 
CONT. ASSISTENZIALE

ANZIANITÀ DI 
INCARICO (IN 
GIORNI)

DATA INIZIO 
INCARICO 
ATTUALE 

ASL DI 
PROVENIENZA

1
MARRAS SERGIO Caivano08/11/1958 3.967 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 3 SUD01/05/201801/08/2013

2
FERRAINA ROCCO MARCELLO Napoli25/08/1964 3.024 BASILICATA AZIENDA SANITARIA 

LOCALE DI POTENZA ASP
01/03/201601/03/2016

3
PEDONE DIEGO Alvignano24/08/1984 2.080 LAZIO VITERBO01/10/201801/10/2018

4
LATINO RICCARDO Sant'Angelo d'Alife18/01/1973 2.080 LAZIO VITERBO01/10/201801/10/2018

5
DE MITRI KATIUSCIA Pomigliano d'Arco12/09/1972 1.014 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 3 SUD01/09/202101/09/2021

6
MOIO ISABELLA Tarsia15/09/1963 1.014 CAMPANIA A.S.L. CASERTA01/09/202101/09/2021
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) PER 
GRADUATORIA- ANNO 2024

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2023 

RISERVA ARTICOLO 
34, COMMA 13

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

1
ROSATI ANNALISA Vietri sul Mare20/09/1965 63,60 88,605 lettera b) 20%20 SA

2
BOTTALICO GIUSEPPE Capaccio29/09/1960 62,70 87,705 lettera b) 20%20 SA

3
DI COSTANZO LILIANA Napoli02/11/1962 62,55 87,555 lettera b) 20%20 NA/1

4
ALFIERI PATRIZIA Caserta26/06/1965 62,10 87,105 lettera a) 80%20 CE

5
MININI ROBERTO Procida06/05/1962 61,80 86,805 lettera b) 20%20 NA/2

6
ROSATI ANNALISA Vietri sul Mare20/09/1965 63,60 83,600 lettera b) 20%20 TUTTI

7
RAELI MARIA GABRIELLA Napoli20/06/1962 58,60 83,605 lettera b) 20%20 NA/1

8
BOTTALICO GIUSEPPE Capaccio29/09/1960 62,70 82,700 lettera b) 20%20 TUTTI

9
DI COSTANZO LILIANA Napoli02/11/1962 62,55 82,550 lettera b) 20%20 TUTTI

10
ALFIERI PATRIZIA Caserta26/06/1965 62,10 82,100 lettera a) 80%20 TUTTI

11
MININI ROBERTO Procida06/05/1962 61,80 81,800 lettera b) 20%20 TUTTI

12
PASSARELLI ARCHINTO Casapesenna05/07/1966 54,85 79,855 lettera a) 80%20 CE

13
RAELI MARIA GABRIELLA Napoli20/06/1962 58,60 78,600 lettera b) 20%20 TUTTI

14
PETRONZIO EDGARDO San Giuseppe Vesuviano10/04/1974 50,05 75,055 lettera a) 80%20 NA/3

15
PASSARELLI ARCHINTO Casapesenna05/07/1966 54,85 74,850 lettera a) 80%20 TUTTI

16
FRINO MICHELINA Sant'Andrea di Conza25/09/1961 49,00 74,005 lettera b) 20%20 AV

17
PETRONZIO EDGARDO San Giuseppe Vesuviano10/04/1974 50,05 70,050 lettera a) 80%20 TUTTI

18
FRINO MICHELINA Sant'Andrea di Conza25/09/1961 49,00 69,000 lettera b) 20%20 TUTTI

19
GUADAGNO ANGELO Volla21/02/1964 41,10 66,105 lettera b) 20%20 NA/3

20
SORICELLI MARIA Apice03/05/1972 39,90 64,905 lettera a) 80%20 BN

21
MARINO RAFFAELE Caivano10/01/1963 38,20 63,205 lettera a) 80%20 NA/2
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) PER 
GRADUATORIA- ANNO 2024

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2023 

RISERVA ARTICOLO 
34, COMMA 13

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

22
ROSSI VINCENZO Torre del Greco21/11/1958 38,00 63,005 lettera b) 20%20 NA/3

23
GUADAGNO ANGELO Volla21/02/1964 41,10 61,100 lettera b) 20%20 TUTTI

24
SEDDA ROBERTO San Gennaro Vesuviano20/07/1964 35,80 60,805 lettera a) 80%20 NA/3

25
GIUGLIANO VINCENZO San Gennaro Vesuviano01/10/1962 35,50 60,505 lettera b) 20%20 NA/3

26
SORICELLI MARIA Apice03/05/1972 39,90 59,900 lettera a) 80%20 TUTTI

27
SCHIATTARELLA PIERLUIGI Mugnano di Napoli07/12/1981 34,30 59,305 lettera a) 80%20 NA/2

28
CESARANO FRANCESCO Agropoli22/05/1966 34,30 59,305 lettera a) 80%20 SA

29
CIRILLO ENRICO Baiano27/10/1958 33,60 58,605 lettera b) 20%20 AV

30
MARINO RAFFAELE Caivano10/01/1963 38,20 58,200 lettera a) 80%20 TUTTI

31
AMMATURO LAURA Carbonara di Nola04/08/1965 58,10 58,100 lettera b) 20%0 TUTTI

32
TREZZA MARIA San Pietro al Tanagro27/07/1981 33,00 58,005 lettera a) 80%20 SA

33
MAISTO ANTONIETTA Napoli16/12/1964 33,00 58,005 lettera a) 80%20 NA/1

34
ROSSI VINCENZO Torre del Greco21/11/1958 38,00 58,000 lettera b) 20%20 TUTTI

35
FUSCO GIANPIERO Napoli19/12/1966 32,80 57,805 lettera a) 80%20 NA/1

36
DI DARIO DARIO Angri25/12/1960 32,20 57,205 lettera b) 20%20 SA

37
SEDDA ROBERTO San Gennaro Vesuviano20/07/1964 35,80 55,800 lettera a) 80%20 TUTTI

38
GIUGLIANO VINCENZO San Gennaro Vesuviano01/10/1962 35,50 55,500 lettera b) 20%20 TUTTI

39
DE MAIO MATTEO Salerno29/03/1964 30,00 55,005 lettera b) 20%20 SA

40
PRISCO TOMMASO Napoli23/10/1960 29,70 54,705 lettera a) 80%20 NA/1

41
SCHIATTARELLA PIERLUIGI Mugnano di Napoli07/12/1981 34,30 54,300 lettera a) 80%20 TUTTI

42
CESARANO FRANCESCO Agropoli22/05/1966 34,30 54,300 lettera a) 80%20 TUTTI
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) PER 
GRADUATORIA- ANNO 2024

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2023 

RISERVA ARTICOLO 
34, COMMA 13

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

43
CIRILLO ENRICO Baiano27/10/1958 33,60 53,600 lettera b) 20%20 TUTTI

44
TREZZA MARIA San Pietro al Tanagro27/07/1981 33,00 53,000 lettera a) 80%20 TUTTI

45
MAISTO ANTONIETTA Napoli16/12/1964 33,00 53,000 lettera a) 80%20 TUTTI

46
FUSCO GIANPIERO Napoli19/12/1966 32,80 52,800 lettera a) 80%20 TUTTI

47
DE LUCA GIUSEPPE Pagani08/01/1985 27,40 52,405 lettera a) 80%20 SA

48
PERROTTA ANTONIO Succivo26/01/1979 27,40 52,405 lettera a) 80%20 CE

49
DI DARIO DARIO Angri25/12/1960 32,20 52,200 lettera b) 20%20 TUTTI

50
GRIMALDI GIOVANNI Marano di Napoli22/01/1969 26,80 51,805 lettera a) 80%20 NA/2

51
COPPOLA MARIANO Napoli16/05/1987 25,90 50,905 lettera a) 80%20 NA/1

52
DE MAIO MATTEO Salerno29/03/1964 30,00 50,000 lettera b) 20%20 TUTTI

53
PRISCO TOMMASO Napoli23/10/1960 29,70 49,700 lettera a) 80%20 TUTTI

54
PAOLILLO CHIARA Salerno18/02/1986 24,60 49,605 lettera a) 80%20 SA

55
MONTANARO ERACLIO Vairano Patenora26/08/1961 24,10 49,105 lettera a) 80%20 CE

56
BUCCINO ANTONIA Capaccio13/06/1961 23,45 48,455 lettera b) 20%20 SA

57
CASTALDO VALERIA Ottaviano07/04/1988 22,70 47,705 lettera a) 80%20 NA/3

58
DE LUCA GIUSEPPE Pagani08/01/1985 27,40 47,400 lettera a) 80%20 TUTTI

59
PERROTTA ANTONIO Succivo26/01/1979 27,40 47,400 lettera a) 80%20 TUTTI

60
SALAMONE ROSSELLA Capua14/10/1984 22,30 47,305 lettera a) 80%20 CE

61
GRIMALDI GIOVANNI Marano di Napoli22/01/1969 26,80 46,800 lettera a) 80%20 TUTTI

62
VITELLI BONAVENTURA San Tammaro05/01/1963 21,40 46,405 lettera a) 80%20 CE

63
FOGLIAME GIUSEPPE Scafati11/10/1986 21,10 46,105 lettera a) 80%20 SA
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) PER 
GRADUATORIA- ANNO 2024

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2023 

RISERVA ARTICOLO 
34, COMMA 13

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

64
PONE EDUARDO San Giorgio a Cremano13/08/1956 21,05 46,055 lettera b) 20%20 NA/3

65
COPPOLA MARIANO Napoli16/05/1987 25,90 45,900 lettera a) 80%20 TUTTI

66
PAOLILLO CHIARA Salerno18/02/1986 24,60 44,600 lettera a) 80%20 TUTTI

67
IANDOLI MARIAROSARIA Avellino29/03/1963 19,10 44,105 lettera a) 80%20 AV

68
MONTANARO ERACLIO Vairano Patenora26/08/1961 24,10 44,100 lettera a) 80%20 TUTTI

69
BUCCINO ANTONIA Capaccio13/06/1961 23,45 43,450 lettera b) 20%20 TUTTI

70
CASTALDO VALERIA Ottaviano07/04/1988 22,70 42,700 lettera a) 80%20 TUTTI

71
SALAMONE ROSSELLA Capua14/10/1984 22,30 42,300 lettera a) 80%20 TUTTI

72
SELLITTI ANNA MARIA ITALIA Nocera Inferiore14/06/1988 17,20 42,205 lettera a) 80%20 SA

73
MANZO CHRISTIAN Avellino02/11/1984 17,20 42,205 lettera a) 80%20 AV

74
SANZARI ADELE Telese Terme10/12/1986 16,80 41,805 lettera a) 80%20 BN

75
VITELLI BONAVENTURA San Tammaro05/01/1963 21,40 41,400 lettera a) 80%20 TUTTI

76
FOGLIAME GIUSEPPE Scafati11/10/1986 21,10 41,100 lettera a) 80%20 TUTTI

77
PONE EDUARDO San Giorgio a Cremano13/08/1956 21,05 41,050 lettera b) 20%20 TUTTI

78
PILLA MARIA TERESA Benevento13/04/1987 15,70 40,705 lettera a) 80%20 BN

79
D'AVINO AGNESE San Gennaro Vesuviano23/03/1988 15,20 40,205 lettera a) 80%20 NA/3

80
MUNARETTO LUIGI Salerno07/07/1969 14,80 39,805 lettera a) 80%20 SA

81
IANDOLI MARIAROSARIA Avellino29/03/1963 19,10 39,100 lettera a) 80%20 TUTTI

82
BARRETTA RAFFAELLA Pagani12/12/1982 13,70 38,705 lettera a) 80%20 SA

83
DI SANO GIUSEPPE Vairano Patenora08/04/1970 13,10 38,105 lettera a) 80%20 CE

84
BENENATO MARIANA Ottaviano22/11/1990 12,50 37,505 lettera a) 80%20 NA/3
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) PER 
GRADUATORIA- ANNO 2024

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2023 

RISERVA ARTICOLO 
34, COMMA 13

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

85
NOTARO ANTONIO Nola19/05/1993 12,40 37,405 lettera a) 80%20 NA/3

86
SELLITTI ANNA MARIA ITALIA Nocera Inferiore14/06/1988 17,20 37,200 lettera a) 80%20 TUTTI

87
MANZO CHRISTIAN Avellino02/11/1984 17,20 37,200 lettera a) 80%20 TUTTI

88
FALCO FELICIA Nola18/03/1987 12,00 37,005 lettera a) 80%20 NA/3

89
DELLA ROCCA NICOLA Aversa04/04/1987 11,90 36,905 lettera a) 80%20 CE

90
SANZARI ADELE Telese Terme10/12/1986 16,80 36,800 lettera a) 80%20 TUTTI

91
COPPOLA MARISA Angri15/12/1989 11,70 36,705 lettera a) 80%20 SA

92
RAUCCI ILARIO Marcianise13/04/1990 11,30 36,305 lettera a) 80%20 CE

93
FERRAVANTE STEFANIA Paduli03/09/1990 10,90 35,905 lettera a) 80%20 BN

94
D'ACIERNO LUIGI Monteforte Irpino11/11/1985 10,90 35,905 lettera a) 80%20 AV

95
PILLA MARIA TERESA Benevento13/04/1987 15,70 35,700 lettera a) 80%20 TUTTI

96
DE SIENA ELENA Santa Maria a Vico10/04/1992 10,60 35,605 lettera a) 80%20 CE

97
D'AVINO AGNESE San Gennaro Vesuviano23/03/1988 15,20 35,200 lettera a) 80%20 TUTTI

98
SAGLIOCCO RAFFAELE Trentola-Ducenta04/08/1964 10,10 35,105 lettera b) 20%20 CE

99
MOSCATO BIANCA Marcianise03/08/1986 10,00 35,005 lettera a) 80%20 CE

100
MUNARETTO LUIGI Salerno07/07/1969 14,80 34,800 lettera a) 80%20 TUTTI

101
MORETTI GIANFRANCO DAVIDE Gricignano di Aversa18/01/1988 9,60 34,605 lettera a) 80%20 CE

102
BIFULCO LUISA Ottaviano13/03/1991 9,50 34,505 lettera a) 80%20 NA/3

103
COPPOLA MARTINA San Marzano sul Sarno11/04/1986 9,50 34,505 lettera a) 80%20 SA

104
SAVARESE BARBARA Napoli25/07/1989 9,30 34,305 lettera a) 80%20 NA/1

105
CALABRIA GIOSUE Somma Vesuviana31/08/1973 9,30 34,305 lettera a) 80%20 NA/3
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) PER 
GRADUATORIA- ANNO 2024

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2023 

RISERVA ARTICOLO 
34, COMMA 13

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

106
CLEMENTE LUDOVICA Napoli19/08/1991 9,20 34,205 lettera a) 80%20 NA/1

107
SCOGNAMIGLIO ANNA Torre del Greco05/06/1990 9,20 34,205 lettera a) 80%20 NA/3

108
FARINA DANIELA Santa Maria a Vico14/07/1983 9,10 34,105 lettera a) 80%20 CE

109
LAURITANO LUIGIA Marcianise08/06/1982 9,00 34,005 lettera a) 80%20 CE

110
BARRETTA RAFFAELLA Pagani12/12/1982 13,70 33,700 lettera a) 80%20 TUTTI

111
CARFORA FABIOLA MICHELA Maddaloni16/04/1986 8,40 33,405 lettera a) 80%20 CE

112
GRAZIUSO ELEONORA Castel San Lorenzo17/04/1982 8,40 33,405 lettera a) 80%20 SA

113
DE PASCALE GERMANA Torre del Greco22/04/1989 8,20 33,205 lettera a) 80%20 NA/3

114
DI SANO GIUSEPPE Vairano Patenora08/04/1970 13,10 33,100 lettera a) 80%20 TUTTI

115
GESMUNDO MARIA ANTONIA Nocera Inferiore21/09/1982 8,00 33,005 lettera a) 80%20 SA

116
BENENATO MARIANA Ottaviano22/11/1990 12,50 32,500 lettera a) 80%20 TUTTI

117
ILARDI MARCO Torre Annunziata26/02/1985 7,50 32,505 lettera a) 80%20 NA/3

118
NOTARO ANTONIO Nola19/05/1993 12,40 32,400 lettera a) 80%20 TUTTI

119
DEL PRETE CONCETTA Frattamaggiore24/02/1963 7,20 32,205 lettera a) 80%20 NA/2

120
FALCO FELICIA Nola18/03/1987 12,00 32,000 lettera a) 80%20 TUTTI

121
DELLA ROCCA NICOLA Aversa04/04/1987 11,90 31,900 lettera a) 80%20 TUTTI

122
COPPOLA MARISA Angri15/12/1989 11,70 31,700 lettera a) 80%20 TUTTI

123
RAUCCI ILARIO Marcianise13/04/1990 11,30 31,300 lettera a) 80%20 TUTTI

124
VACCARO EVA Angri16/10/1962 6,00 31,005 lettera b) 20%20 SA

125
FERRAVANTE STEFANIA Paduli03/09/1990 10,90 30,900 lettera a) 80%20 TUTTI

126
D'ACIERNO LUIGI Monteforte Irpino11/11/1985 10,90 30,900 lettera a) 80%20 TUTTI
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) PER 
GRADUATORIA- ANNO 2024

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2023 

RISERVA ARTICOLO 
34, COMMA 13

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

127
DE SIENA ELENA Santa Maria a Vico10/04/1992 10,60 30,600 lettera a) 80%20 TUTTI

128
SAGLIOCCO RAFFAELE Trentola-Ducenta04/08/1964 10,10 30,100 lettera b) 20%20 TUTTI

129
MOSCATO BIANCA Marcianise03/08/1986 10,00 30,000 lettera a) 80%20 TUTTI

130
NAPPI AMATO San Paolo Bel Sito25/01/1960 4,80 29,805 lettera b) 20%20 NA/3

131
MORETTI GIANFRANCO DAVIDE Gricignano di Aversa18/01/1988 9,60 29,600 lettera a) 80%20 TUTTI

132
BIFULCO LUISA Ottaviano13/03/1991 9,50 29,500 lettera a) 80%20 TUTTI

133
COPPOLA MARTINA San Marzano sul Sarno11/04/1986 9,50 29,500 lettera a) 80%20 TUTTI

134
SAVARESE BARBARA Napoli25/07/1989 9,30 29,300 lettera a) 80%20 TUTTI

135
CALABRIA GIOSUE Somma Vesuviana31/08/1973 9,30 29,300 lettera a) 80%20 TUTTI

136
CLEMENTE LUDOVICA Napoli19/08/1991 9,20 29,200 lettera a) 80%20 TUTTI

137
SCOGNAMIGLIO ANNA Torre del Greco05/06/1990 9,20 29,200 lettera a) 80%20 TUTTI

138
FARINA DANIELA Santa Maria a Vico14/07/1983 9,10 29,100 lettera a) 80%20 TUTTI

139
LAURITANO LUIGIA Marcianise08/06/1982 9,00 29,000 lettera a) 80%20 TUTTI

140
CARFORA FABIOLA MICHELA Maddaloni16/04/1986 8,40 28,400 lettera a) 80%20 TUTTI

141
GRAZIUSO ELEONORA Castel San Lorenzo17/04/1982 8,40 28,400 lettera a) 80%20 TUTTI

142
DE PASCALE GERMANA Torre del Greco22/04/1989 8,20 28,200 lettera a) 80%20 TUTTI

143
GESMUNDO MARIA ANTONIA Nocera Inferiore21/09/1982 8,00 28,000 lettera a) 80%20 TUTTI

144
ILARDI MARCO Torre Annunziata26/02/1985 7,50 27,500 lettera a) 80%20 TUTTI

145
DEL PRETE CONCETTA Frattamaggiore24/02/1963 7,20 27,200 lettera a) 80%20 TUTTI

146
VACCARO EVA Angri16/10/1962 6,00 26,000 lettera b) 20%20 TUTTI

147
PARISI ROBERTO Giugliano in Campania07/08/1963 0,90 25,905 lettera b) 20%20 NA/2
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) PER 
GRADUATORIA- ANNO 2024

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'ASL

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2023 

RISERVA ARTICOLO 
34, COMMA 13

ASL DI SCELTA COMUNE RESIDENZA

148
NAPPI AMATO San Paolo Bel Sito25/01/1960 4,80 24,800 lettera b) 20%20 TUTTI

149
PANARO DOROTEO Lazzate24/04/1988 21,70 21,700 lettera a) 80%0 TUTTI

150
PARISI ROBERTO Giugliano in Campania07/08/1963 0,90 20,900 lettera b) 20%20 TUTTI

151
INCARNATO ANTONIETTA Mugnano di Napoli08/07/1971 17,70 17,700 lettera a) 80%0 TUTTI

152
MARTIN ANNA MARIA Torre del Greco19/10/1987 10,00 10,000 lettera a) 80%0 TUTTI

153
POZZUOLI GIOVANNI Caserta12/05/1965 0,30 0,300 lettera b) 20%0 TUTTI
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Graduatoria art.34,co.5,lett.c)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) PER DIPLOMATI – ANNO 2024 

Pag. 1 di 2 
 

Posizione Cognome Nome 
Data di 
Nascita 

Data di 
Laurea 

Età (espressa 
in giorni) al 

conseguimento 
del diploma di 

laurea 

Voto 
Di 

Laurea 

Data 
Conseguimento 

CFSMG 

Regione 
conseguimento 

CFSMG 
Comune di Residenza 

ASL 
Residenza 

Residenza in 
Regione 

1 ARNESE RAFFAELE 14/03/1994 22/02/2019 9111 110L 11/12/2023 Campania Mondragone Caserta Si 

2 PASCALE MARCO 07/02/1994 25/07/2019 9299 110 18/12/2023 Campania Montesano sulla Marcellana Salerno Si 

3 ROLLI PATRIZIA 20/07/1993 22/03/2019 9376 109 07/03/2024 Molise Termoli ASREM No 

4 MAIORE FRANCESCO 10/09/1992 22/02/2019 9661 110L 18/03/2024 Campania Battipaglia Salerno Si 

5 MAGLIOCCA MARIA CRISTINA GIADA 09/01/1983 29/07/2009 9698 101 11/12/2023 Campania Maddaloni Caserta Si 

6 OLIAN ALBERTO 03/11/1990 20/07/2017 9756 103 18/12/2023 Campania Trentola-Ducenta Caserta Si 

7 BARRA CONSIGLIA 25/06/1992 23/07/2019 9889 110L 11/12/2023 Campania Cardito Napoli 2 Si 

8 CAMPAGNANO GIOVANNI 24/07/1992 18/10/2019 9947 106 11/12/2023 Campania Solopaca Benevento Si 

9 DE VIVO ANNA 11/04/1992 22/07/2019 9963 108 17/04/2024 Campania Angri Salerno Si 

10 CARRELLA MARIA VITTORIA 03/02/1992 30/07/2019 10039 108 17/04/2024 Campania Cardito Napoli 2 Si 

11 FISCHETTI ANTONELLO 05/02/1987 27/10/2015 10491 100 18/03/2024 Campania Grottaminarda Avellino Si 

12 MANNA VINCENZO 07/01/1991 23/10/2019 10516 110L 18/12/2023 Campania Sant'Agata de' Goti Benevento Si 

13 ONDA ROBERTA 20/12/1989 24/10/2018 10535 110L 18/03/2024 Campania Napoli Napoli 1 Si 

14 PELO RAFFAELE 09/07/1977 30/06/2006 10583 96 17/04/2024 Campania Salerno Salerno Si 

15 LA GATTA ALESSIO 26/11/1986 18/03/2016 10705 110L 18/03/2024 Campania Casoria Napoli 2 Si 

16 CARFORA RAFFAELE 15/08/1987 26/07/2017 10938 99 17/04/2024 Campania Santa Maria a Vico Caserta Si 

17 BROSCRITTO CHIARA STELLA 08/04/1987 19/07/2017 11060 107 18/03/2024 Campania Quarto Napoli 2 Si 

18 TRAMONTANO ANTONELLA 21/06/1980 22/03/2011 11231 98 17/04/2024 Campania Sorrento Napoli 3 Si 

19 CARUSO MARILISA 26/12/1987 25/10/2018 11261 110L 11/12/2023 Campania Benevento Benevento Si 

20 MALLARDO ROSSELLA 25/08/1987 26/10/2018 11385 110L 18/12/2023 Campania Avellino Avellino Si 

21 CONFUORTO ISABELLA 21/12/1984 17/03/2016 11409 110 18/03/2024 Campania Casalnuovo di Napoli Napoli 2 Si 
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Graduatoria art.34,co.5,lett.c)-ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITÀ ORARIA (Già Continuità Assistenziale) PER DIPLOMATI – ANNO 2024 

Pag. 2 di 2 
 

Posizione Cognome Nome 
Data di 
Nascita 

Data di 
Laurea 

Età (espressa 
in giorni) al 

conseguimento 
del diploma di 

laurea 

Voto 
Di 

Laurea 

Data 
Conseguimento 

CFSMG 

Regione 
conseguimento 

CFSMG 
Comune di Residenza 

ASL 
Residenza 

Residenza in 
Regione 

22 SANTONICOLA ELIODORO 19/02/1985 27/07/2016 11481 91 18/12/2023 Campania Scafati Salerno Si 

23 CASTIGLIONE ANNUNZIATA 29/02/1976 15/10/2007 11551 104 11/12/2023 Campania Gragnano Napoli 3 Si 

24 D'AMBROSIO RODOLFO 28/10/1985 27/10/2017 11687 98 17/04/2024 Campania Poggiomarino Napoli 3 Si 

25 POLLICE MARIATERESA 04/10/1979 25/10/2012 12075 100 17/04/2024 Campania Montoro Avellino Si 

26 CLEMENTE FRANCESCO 05/06/1986 17/07/2019 12095 106 11/12/2023 Campania Salerno Salerno Si 

27 VOLLONO GIOVANNA 07/09/1981 24/10/2014 12100 106 17/04/2024 Campania Angri Salerno Si 

28 LORIA GIUSEPPE 15/06/1980 17/10/2013 12177 92 11/12/2023 Campania Caserta Caserta Si 

29 DIODATI DAVIDE 09/10/1980 23/07/2014 12340 90 11/12/2023 Campania Caserta Caserta Si 

30 VERGATI CLAUDIA 02/12/1985 31/10/2019 12386 98 18/03/2024 Campania San Valentino Torio Salerno Si 

31 DE LUCA MARCO 17/01/1984 28/03/2019 12854 110 11/12/2023 Campania Pagani Salerno Si 

32 CHIANESE PAOLA 25/02/1962 27/07/2006 16223 96 11/12/2023 Campania Napoli Napoli 1 Si 
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Direzione Generale per la Tutela della Salute 

ed il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale 

 
 

 

Calendario convocazione per l’assegnazione degli incarichi vacanti di Assistenza Primaria 

ad Attività Oraria anno 2024 

5 settembre 2024 

 

 

Sede: Sala Auditorium sita al piano terra dell’isola C3 del Centro Direzionale di Napoli 

 

 

Giorno: 5 settembre 2024 

 

Ore 10.00: assegnazione incarichi per trasferimento (art. 34, comma 5, lettera a) 

 

Ore 10.30: assegnazione incarichi per graduatoria (art. 34, comma 5, lettera b) secondo il 

seguente ordine di convocazione: 

o ore 10:30: dalla posizione n. 1 alla posizione n. 80; 

o ore 11.15: dalla posizione n. 81 alla posizione n. 153; 

 

Ore 12:00 assegnazione ex art. 34 comma 14 (assegnazione ai medici in possesso di titolo 

equipollente al titolo di formazione specifica in medicina generale per mancata assegnazione 

degli incarichi vacanti ai medici in possesso del titolo di formazione specifica in medicina 

generale). 

 

Ore 12:30 assegnazione incarichi a medici diplomati (art 34 comma.5 lett. c)  

 

ALLEGATO D 
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ALLEGATO E 
 

Modello delega per assegnazione incarichi di medicina generale 

 

Io sottoscritt___________________________________________________________________ 

nato/a il_________________________ a ________________________________________( ___), 

residente in ________________________ ( ________ ) via________________________________, 

Codice Fiscale__________________________________________________________________ 

 

DELEGO 

Il/La Sig./Sig.ra_________________________________________________________________ 

nato/a il_________________________ a ________________________________________( ___), 

residente in ________________________ ( ________ )via________________________________, 

Codice Fiscale__________________________________________________________________ 

identificato con il seguente documento d’identità_________________________________________  

nr. _____________________, rilasciato da ____________________________________________ 

in data ___________________ con scadenza___________________________________________ 

 

A RAPPRESENTARMI IL GIORNO______________________ALLE ORE_______________ 

 

presso l’Assessorato alla Sanità della Regione Campania – Centro Direzionale, Isola C/3 Napoli - per 

l’assegnazione degli incarichi di Medicina Generale. 

 

In particolare delego il/la Sig./Sig.ra: 

 

• a sottoscrivere in mio nome e vece il suddetto incarico nonché ad assumere, autonomamente 

e con poteri decisionali, tutte le incombenze necessarie allo svolgimento dei lavori, ritenendo 

per rato e per fermo tutto quanto sarà deciso dal predetto. 

 

 

Si allega copia del documento di identità del sottoscrittore. 

 

 

Luogo e data                    

                                                                                                            Firma 

 

                                                                                         ___________________________ 
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